
	
				
						
				
					
            
            
        

        



    	
		
     			            
           	
	           				
					Mobilní menu
			

	                		                	
	                		


	

	                	

                	

           

	


	

            
                
                                        Home                
            


                    
	

            
                
                                        UNIPRESS                
            


                            
                                    
                                                
                            	

            
                
                                        Ochrana oznamovatelůWHISTLEBLOWING                
            


                    
	

            
                
                                        GeschichteTurnov Druckindustrie                
            


                    
	

            
                
                                        ISO-ZertifizierungenUmfrage                
            


                    
	

            
                
                                        FSC®-ZertifizierungInformationen                
            


                    
	

            
                
                                        Produktionsmöglichkeiten                
            


                    
	

            
                
                                        Unsere Produkte                
            


                    
	

            
                
                                        Technische Ausstattung                
            


                    


                        

                                            


                                    
	

            
                
                                        Datenübergabe                
            


                            
                                    
                                                
                            	

            
                
                                        PDF Parameter Daten zum Drucken                
            


                    
	

            
                
                                        PDF aus InDesign - DruckenWie man ein PDF Drucken zu erstellen                
            


                    
	

            
                
                                        PDF aus InDesign - ExportWie ein Drucken von PDF zu exportieren                
            


                    
	

            
                
                                        PDF aus Corel - ExportWie zu exportieren und Drucken von PDF                
            


                    
	

            
                
                                        Überdruck in PDFWie Überdruck zu überprüfen                
            


                    
	

            
                
                                        Prüfen von PDFWie Sie Ihre Druck PDF zu überprüfen                
            


                    


                        

                                            


                                    
	

            
                
                                        Technologie                
            


                            
                                    
                                                
                            	

            
                
                                        Color-LogicMetallic Color System                
            


                    
	

            
                
                                        Drip-offWie wird die Vorbereitung von Druckdaten                 
            


                    
	

            
                
                                        BeschnittWas ist das und wie man richtig                
            


                    
	

            
                
                                        Stanzform UDauf Präsentationsmappen                
            


                    
	

            
                
                                        Stanform UTauf Papiertaschen                
            


                    


                        

                                            


                                    
	

            
                
                                        Kontakt                
            


                    

		

	

	

	


					

				

			

									
				
					
     			            
           	
	           		                	
	                		


	


	                	

                	

           

	 			            
           	
	           		                	
	                		
	
						
										
						Druck					
				
	
										
						Qualität					
				
	
										
						Druckwiterverarbeitung					
				
	
										
						Komplettierung					
				


				
			
	
					




	
					




	
					




	
					



		

			



	                	

                	

           

	


					

				

			

									
				
					
     			            
           	
	           		                	
	                		


	Tipps im Web


	                	

                	

           

	



     			            
           	
	           		                	
	                		
	
					
	
						
					Sie sehen den Katalog Schnittformen aus unseren Archiven Abschnitt Datenübergabe				
			

	
	
						
					Parameter PDF-Dateien für den Druck und viele andere Informationen finden Datenübergabe				
			

	
	
						
					Detaillierte Informationen über unsere Druck- und Produktionsmöglichkeiten finden Sie in UNIPRESS				
			



				
			›
			‹
		

			



	                	

                	

           

	


					

				

			

					
		
				
			 			            
           	
	           		                	
	                		


	

	                	

                	

           

	
			

		

		
				
						
				
					
     			            
           	
	           		                	
	                		




    


	
                                    
                                                                                                                                Česky                                            
                            
	
                                    
                                                                                                                                English                                            
                            





	                	

                	

           

	 			            
           	
	           		                	
	                		




    


	
                                    
                                                                                                                                CS                                            
                            
	
                                    
                                                                                                                                EN                                            
                            





	                	

                	

           

	



     			            
           	
	           		                	
	                		
		
				Aktuelle Seite:  
			
	
											Home
					
											
							•						
										









	
											Datenübergabe
					
											
							•						
										

	
											PDF aus InDesign - Drucken
					
											
							•						
										

	
											Články UNIPRESS
					
											
							•						
										

	
											UNIPRESS
					
											
							•						
										

	
											Ostatní
					
											
							•						
										

	
					
						Politika integrovaného systému řízení					
					



				
			
					
		
				
			
				
																																			
						
    
                		
            
				
                	









	×There is no translation available. / Keine Übersetzungen vorhanden.

Politika integrovaného systému řízení

ve firmě UNIPRESS, spol. s r. o.





ISŘ je aplikován v celé společnosti Unipress, spol. s r.o. Při určování rozsahu jsou zvažovány externí a interní záležitosti, především požadavky, očekávání i problémy interních a externích zainteresovaných stran, závazné povinnosti a provozované činnosti a služby, které ovlivňují nebo mohou ovlivnit schopnost dosahovat zamýšlených výsledků, dále ovlivňovat environmentální a bezpečnostní podmínky v návaznosti na kontext společnosti.

Společnost v rámci přípustného vyloučení z normy ČSN EN ISO 9001:2016 neaplikovala požadavky kapitoly 8.3 „Návrh a vývoj produktů a služeb“ vzhledem k charakteru poskytovaných služeb, kde nejsou návrh a vývoj produktů a služeb předmětem činnosti, ani nejsou zajišťované externě.
















 




ZÁSADY INTEGROVANÉHO SYSTÉMU ŘÍZENÍ

Společnost Unipress, spol. s r.o. je firmou silně se orientující na zákazníka. Cílem všech činností je 100% splnění všech předem stanovených požadavků zákazníka a snahou předvídat všechny potřeby zákazníka i do budoucnosti s ohledem na jeho životní situaci. Společnost se zavazuje provádět své činnosti tak, aby vedly k vytváření oboustranně výhodných a trvalých vztahů se zákazníky i s dodavateli (kvalitou prováděných služeb, individuálním přístupem, čestným jednáním, dodržováním nejen smluvních, ale i ústních dohod, výbornou platební morálkou, bezplatnou radou, atd.). Společnost neustále systematicky vyhledává nebezpečí, hodnotí rizika, přijímání opatření pro snižování rizik, to nejen v oblasti kvality a životního prostředí, ale také v oblasti bezpečnosti práce, tedy proti vzniku pracovních úrazů a poškození zdraví zaměstnanců. Společnost současně hledán dílčí motivační prvky tak, aby se principy kvality, ochrany životního prostředí a zásady bezpečné a zdravotně nezávadné práce staly běžnou součástí každodenní práce.

VZTAH K ZAMĚSTNANCŮM

Kvalitní a odpovědná práce každého zaměstnance je zárukou úspěchu firmy. Naši zaměstnanci jsou vybíráni na základě odborných, ale i vyšších morálních vlastností. Zaměstnanci jsou a zůstávají díky komplexnímu zapracování, kontinuálnímu vzdělávání a podpoře vedení nositeli výkonnosti společnosti. Dobrou vzájemnou komunikací chce společnost prohlubovat vztah a sounáležitost ke společnosti, neboť základem systému je odborně silný, stabilizovaný a spokojený kolektiv zaměstnanců.

VZTAH K DODAVATELŮM

Všichni dodavatelé společnosti Unipress, spol. s r.o., jsou schopni dodávat přesně podle potřeb společnosti a specifikací ve stanovených termínech. Společnost chce mít jen spolehlivé a kvalitní dodavatele a požaduje, aby dodavatelé byli zároveň partnery na stejné úrovni zajištění kvality. Společnost své dodavatele hodnotí, pečlivě vybírá a úzce s nimi spolupracuje tak, aby splnili veškeré nároky a očekávání.

VZTAH K TRHU

Všechny procesy jsou poskytovány v souladu s platnými legislativními, zdravotními, hygienickými, bezpečnostními a ekologickými podmínkami, které jsou určené platnou legislativou ČR a EU. Společnost zabezpečuje nutnou podporu pro zajištění činnosti všech procesů, jejich měření, monitorování a analyzování, aby bylo dosahováno plánovaných výsledků a neustálého zlepšování. Společnost dbá o optimální zajišťování a využívání potřebných zdrojů.

VZTAH K ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ

Společnost se zavazuje obnovovat zastaralé technologie, mechanismy, stroje a zařízení, a tím zajistit zvýšení kvality poskytovaných produktů a služeb, omezit negativní dopady na životní prostředí, zvýšit ochranu a bezpečnost zdraví při práci a zlepšit pracovní podmínky svých zaměstnanců. Společnost rovněž usiluje o neustálé zlepšování v oblasti životního prostředí a svojí činnosti přispívá k trvale udržitelnému rozvoji. Společnost se zaměřuje zejména na využívání nejlepších dostupných technologií, používání ekologicky šetrných úklidových prostředků, snižování spotřeby vstupních surovin, minimalizaci odpadů, prevenci rizik a zlepšování pracovního prostředí. Společnost zajišťuje plnění závazných povinností na ochranu životního prostředí, které se vztahují na provozované činnosti, služby a environmentální aspekty a které společnost přijala v rámci plnění smluvních požadavků od zákazníků. Společnost uplatňuje preventivní přístup před znečišťováním složek životního prostředí při identifikaci environmentálních aspektů a jejich dopadů a v havarijní připravenosti na ochranu životního prostředí. Zvyšování produktivity a kvality práce, snižování negativních dopadů na životní prostředí a zdraví zaměstnanců nahrazováním zastaralých technologií, strojního zařízení a nářadí.

NEUSTÁLÉ ZLEPŠOVÁNÍ

Touto schválenou a vyhlášenou politikou integrovaného systému řízení se společnost zavazuje neustále zefektivňovat zavedený systém. Změny v organizaci a řízení jsou směřovány ke zlepšení kvality produkce společnosti. Zlepšování kvality společnost chápe jako proces stálý a systematický. Efektivnost integrovaného systému řízení dle požadavků norem ČSN EN ISO 9001:2016, ČSN EN ISO 14001:2016 společnost neustále zlepšuje aktivitou a angažovaností vrcholového vedení, pomocí cílů ISŘ, řízením environmentálních aspektů a jejich dopadu, řízením rizik a příležitostí v oblasti kvality, ochrany životního prostředí a v neposlední řadě také BOZP.







 












Vedení společnosti se zavazuje pravidelně ověřovat funkčnost systému a zabezpečovat všechny potřebné zdroje k jeho efektivnímu fungování.

V Turnově  31. 1. 2017, Ing. Jindřich Hrubý, jednatel společnosti / PVISŘ







 
 





	



				
            
		
                    
        


					
																														
						 			            
           	
	           		                	
	                		


	

	                	

                	

           

	
						

					

									
			
		
		
				
			
								
					
						
     			            
           	
	           		                	
	                		


	


	                	

                	

           

	 			            
           	
	           		                	
	                		


	


 V tomto podniku byl realizován projekt „Digitální transformace tiskárny UNIPRESS podle průmyslu 4.0“,
který byl podpořen prostředky ze strukturálních fondů EU – Operační program Technologie, Výzva XIII.








 


	                	

                	

           

	


						

					

				

												
					
						
    	
		© UNIPRESS 2017	

	



        
        Freitag,  8. März 2024
    

	



     			            
           	
	           		                	
	                		


	zum Anfang


	                	

                	

           

	


						

					

				

												
					
						
     			            
           	
	           		                	
	                		


	

Beiträge - Beliebte




	                	

                	

           

	 			            
           	
	           		                	
	                			
		
			
				Druckerei UNIPRESS Turnov			
		
	
	
		
			
				Politika integrovaného systému řízení			
		
	
	
		
			
				Kontakt			
		
	
	
		
			
				Unsere Produkte			
		
	
	
		
			
				Technologie			
		
	


	                	

                	

           

	



     			            
           	
	           		                	
	                		


	

Beiträge - Neueste




	                	

                	

           

	 			            
           	
	           		                	
	                			
		
			
				Ochrana oznamovatelů			
		
	
	
		
			
				Geschichte			
		
	
	
		
			
				ISO Zertifikate			
		
	
	
		
			
				Zertifikat FSC®			
		
	
	
		
			
				Unsere Produkte			
		
	


	                	

                	

           

	



     			            
           	
	           		                	
	                		


	

Benutzer - Wer ist online




	                	

                	

           

	 			            
           	
	           		                	
	                		
			Aktuell sind 41 Gäste und keine Mitglieder online


	                	

                	

           

	


						

					

				

							

		
		
		
						
				

  		
									Member Login
			
				

		



					

